

AKUVIVA ApS

Frisersvej 24
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

29/11/2018

Ole Meisner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AKUVIVA ApS Frisersvej 24 2920 Charlottenlund Telefonnummer: 53546465 CVR-nr: 27033725 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Akupunktur

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et årsresultat på -18.324 kr., hvilket svarer til et resultat dårligere 7.248,99

kr. end det foregående år.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

ledelsen vil gennemføre en gældskonvertering til reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabs aflæggelse og udvisen. Det kommende driftsår forventes at give et tilfredsstillende resultat og et mindre overskud på driften.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-4.119	3.030
Bruttoresultat		-4.119	3.030
Resultat af ordinær primær drift		-4.119	3.030
Øvrige finansielle omkostninger		-14.205	-14.105
Ordinært resultat før skat		-18.324	-11.075
Årets resultat		-18.324	-11.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.324	-11.075
I alt		-18.324	-11.075

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.441
Tilgodehavender i alt		0	2.441
Likvide beholdninger		0	3.904
Omsætningsaktiver i alt		0	6.345
Aktiver i alt		0	6.345

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-471.289	-471.289
Overført resultat		-18.324	-11.075
Egenkapital i alt		-364.613	-357.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.613	363.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.613	363.709
Gældsforpligtelser i alt		364.613	363.709
Passiver i alt		0	6.345

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Ansvarlig lånekapital

Selskabets hovedanpartshaver har et tilgodehavende på 364 t.kr. Hovedanpartshaveren træder tilbage med sit tilgodehavende overfor de øvrige kreditorer.

Nærtstående parter

Direktør Kim Borrit, Friservej 24, 2920 Charlottenlund

Ejerforhold

Ejer af 100% af selskabskapitalen: Kim Borrit, Frisersvej 24, 2920 Charlottenlund